
 
UCHWAŁA NR XLIII/418/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Trzcińsko - Zdrój na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzcińsku - Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Trzcińsko - Zdrój, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Trzcińsko - Zdrój, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetowy do kwoty 1.084.102,19 zł Źródłem pokrycia planowanego deficytu 

będzie kredyt konsolidacyjny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko - Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2852



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/418/2018

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju

z dnia 7 czerwca 2018 r.

Zmiany dochodów budżetu Gminy

Rodzaj: Własne

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed

zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 763 
900,00

- 
250 000,0

0
513 900,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

763 
900,00

- 
250 000,0

0
513 900,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

450 
700,00

- 
250 000,0

0
200 700,00

750 Administracja publiczna 55 226,00 1 510,00 56 736,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 626,00 1 510,00 5 136,00

0870 Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych 0,00 60,00 60,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 2 626,00 1 200,00 3 826,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 250,00 1 250,00

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 
049 428,0

0

- 
299 860,0

0
5 749 568,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 
581 000,0

0

- 
300 000,0

0
1 281 000,00

0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości

1 
020 000,0

0

- 
300 000,0

0
720 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 
868 200,0

0
140,00 1 868 340,00

0640

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00 140,00 140,00

758 Różne rozliczenia
7 

537 183,0
0

- 
13 310,00 7 523 873,00

75807 Część wyrównawcza 
subwencji ogólnej dla gmin

2 
843 384,0

0

- 
13 310,00 2 830 074,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

2 
843 384,0

0

- 
13 310,00 2 830 074,00

801 Oświata i wychowanie 199 
400,00 2 371,00 201 771,00

80104 Przedszkola 189 
900,00 2 371,00 192 271,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2852



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 0,00 2 371,00 2 371,00

855 Rodzina 346 
725,00 1 000,00 347 725,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 000,00 1 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

615 
500,00 500,00 616 000,00

90002 Gospodarka odpadami 600 
500,00 500,00 601 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 1 000,00

Razem:
16 

977 330,
50

- 
557 789,

00
16 419 541,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2852



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/418/2018

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju

z dnia 7 czerwca 2018 r.

Zmiany wydatków budżetu Gminy

Rodzaj: Własne

Dzia
ł

Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 186 939,20 73 061,62 260 000,82

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 186 939,20 73 061,62 260 000,82

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 70 000,00 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 3 061,62 3 061,62

710 Działalność usługowa 105 000,00 8 000,00 113 000,00

71035 Cmentarze 75 000,00 8 000,00 83 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 8 000,00 83 000,00

750 Administracja publiczna 2 334 080,00 88 149,38 2 422 229,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 713 280,00 88 149,38 1 801 429,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 1 900,00 21 900,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 983,96 7 000,00 8 983,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 040,00 15 000,00 37 040,00

4260 Zakup energii 12 000,00 4 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 60 249,38 178 249,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 106 949,00 43 000,00 149 949,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 100 750,00 43 000,00 143 750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 21 000,00 25 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 753 037,00 150 000,00 7 903 037,00

80101 Szkoły podstawowe 5 433 349,00 150 000,00 5 583 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 410 199,00 150 000,00 3 560 199,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 082 441,17 123 063,97 1 205 505,14

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 43 900,00 17 000,00 60 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 610,00 5 000,00 13 610,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 290,00 12 000,00 47 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2852



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 167 000,00 30 000,00 197 000,00

4260 Zakup energii 107 760,00 30 000,00 137 760,00

90095 Pozostała działalność 115 288,17 76 063,97 191 352,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 723,30 2 063,97 48 787,27

4260 Zakup energii 1 000,00 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 373,02 70 000,00 102 373,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 058 617,82 66 936,03 1 125 553,85

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 676 263,97 64 936,03 741 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 100,00 43 500,00 67 600,00

4260 Zakup energii 15 200,00 23 500,00 38 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 763,97 - 2 063,97 21 700,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 54 000,00 2 000,00 56 000,00

4260 Zakup energii 3 500,00 2 000,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 404 898,16 40 000,00 444 898,16

92601 Obiekty sportowe 270 873,16 40 000,00 310 873,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 25 000,00 60 000,00

4260 Zakup energii 9 600,00 5 000,00 14 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 10 000,00 17 000,00

Razem: 16 911 432,69 592 211,00 17 
503 643,69

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2852


		2018-06-14T12:21:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




